
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 02  грудня 2021 року м. Чернігів №  737

Про затвердження Переліку соціальних 
послуг, умов та порядку їх надання, 
Порядку надання транспортних послуг 
Чернігівським міським територіальним 
центром соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Чернігівської 
міської ради

Керуючись статтями 17, 34, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно Закону України «Про соціальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 «Про 
організацію надання соціальних послуг», постанови Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2009 року 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок їх надання 
структурними підрозділами Чернігівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чернігівської міської 
ради, що додається.

2. Затвердити Порядок надання транспортних послуг Чернігівським міським 
територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Чернігівської міської ради, що додається.

3. Рішення    виконавчого    комітету     Чернігівської     міської     ради 
від 01 квітня 2021 року № 172 «Про затвердження Переліку соціальних послуг, 
умов та порядку їх надання структурними підрозділами територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського та 
Новозаводського районів Чернігівської міської ради» та Рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 01 жовтня 2020 року № 429 «Про 
затвердження Переліку соціальних послуг, умов та порядку їх надання, Порядку 
надання транспортних послуг територіальними центрами соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського та Новозаводського 
районів Чернігівської міської ради» визнати такими, що втратили чинність.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-12-06T11:34:19+0000
	Not specified
	publicQRCode




